
PATVIRTINTA

Skuodo rajono Ylakių vaikų lopšelio-darželio direktoriaus 2022 m. gruodžio   d.                     
įsakymu  Nr. V1-

2023 m.

METINIS VEIKLOS PLANAS



I. BENDROSIOS NUOSTATOS

Vaiko išleidimas į ugdymo įstaigą tėvams sukelia ne tik didžiulį širdies skausmą, bet ir didžiulę atsakomybę parenkant ugdymo įstaigą, 

kurioje  kokybiškai bus lavinami vaiko esami gebėjimai, pomėgiai ir individualūs bruožais, įstaigą, kurioje jis ne tik akademiškai tobulėtų, bet ir 

galėtų visapusiškai formuotis kaip sėkminga ir laiminga asmenybė, nes kokybiškas ugdymas lemia vaiko gyvenimo kokybę: puikią savijautą, 

saugumo jausmą, savigarbą, pasitikėjimą savimi ir kitais, jo aktyvumą ir įsitraukimą į turiningą, įdomią, prasmingą, kūrybišką veiklą, 

geranoriškus jo santykius su kitais vaikais ir suaugusiaisiais, naujų patirčių įgijimą.

1. Ylakių vaikų lopšelio-darželio 2023 mokslo metų veiklos planas (toliau – planas) parengtas atsižvelgus į lopšelio-darželio strateginį planą, 

bendruomenės,  tėvų, vaikų  poreikius.

2. Veiklos planu siekiama įgyvendinti valstybinę švietimo politiką, tenkinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo(si) poreikius, racionaliai 

naudoti skirtus išteklius. 

3. Veiklos planą įgyvendina  visa lopšelio-darželio bendruomenė.

Ylakių vaikų lopšelis darželis – ugdymo įstaiga, teikianti prioritetą kokybiškam ugdymui, kuris apima ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas ir jų tikslus, sudaro sąlygas vaikams pasirengti sėkmingam ir sistemingam mokymui(-si) ateityje, puoselėjanti prigimtines 

vaiko galias, ugdanti jo vertybes bei ugdanti savarankišką, atsakingą ugdytinį, gebantį tapti pilietišku, visapusiškai kūrybišku visuomenės nariu. 

Veiklos planas 2023 metams parengtas atsižvelgus į strateginius įstaigos veiklos planus, Švietimo įstatymo reikalavimus. Planu siekiama, 

įgyvendinti valstybinę švietimo politiką, teikti kokybiškas švietimo paslaugas, atitinkančias nuolat kintančias visuomenės reikmes, tenkinti 

tėvelių ugdymosi poreikius ugdymo srityje, racionaliai, taupiai ir tikslingai naudoti švietimui skirtus išteklius. 2021 metų veiklos planą 

įgyvendino visa bendruomenė: administracija, pedagogai ir pedagoginiame procese dalyvaujantys specialistai bei kiti darbuotojai, ugdytiniai ir jų 

tėvai. Įgyvendinant 2023 metų lopšelio-darželio metinį veiklos planą siekiama užtikrinti tinkamą darželio veiklos funkcionavimą, atitinkantį  ne 

tik vaikų poreikius, bet ir tėvų lūkesčius. 



 Ugdymo  tikslas:    

Pagal galimybes kurti modernią, saugią, sveiką ir kūrybišką ugdymo aplinką, bendradarbiaujant su šeima, švietimo pagalbą teikiančiais 

specialistais. Siekdami ugdymo proceso įvairovės, skatiname kokybiško kiekvieno vaiko ugdymo bei individualios ir įvairiapusiškos jo 

pažangos.  

Ugdymo įstaigos prioritetai: 

1. Atvira naujovėms ir inovacijoms ugdymo procese;

2. Aktyviai, kūrybiškai siekia visuminio integruoto ugdymo;

3. Pagal galimybes išplėtotos edukacinės erdvės ir paslaugos;

4. Sudaromos sąlygas integruotam, visa apimančiam ugdymui bei vaikų saviraiškai;

5. Turi visas galimybes patenkinti tėvų lūkesčius nes: 

5.1. turtinga materialinė bazė; 

5.2. lauko aikštelė atitinka visus reikalavimus;

5.3. naudojamos inovatyvios ugdymo priemonės;

5.4. maistas gaminamas vietoje, patalpose atitinkančiose higienos normų reikalavimus;

5.5. pakankamas tualetų ir prausyklų skaičius;

5.6. sutvarkyta aktų – sporto salė, kuria naudojasi vaikai ir bendruomenė;

5.7. suformuotas kompetetingas ir profesionalus kolektyvas, teikiama specialiojo pedagogo pagalba (logopedas);

5.8. sudarytos sąlygos tėvams saugiai palikti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikus visai dienai (nuo 7.30 iki 

18.00).



 2023 metų numatomi tikslai:

1. Tikslingai panaudoti vidinius ir išorinius išteklius gerinant ugdymo(si) procesą, bei kurti saugią ir patrauklią ugdymo aplinką.

2. Užtikrinti kokybišką ugdymo programų vykdymą ir prieinamumą.

3. Stiprinti ryšius ne tik savo bendruomenėje, bet ir su rajono, respublikos pedagogais, kitais socialiniais partneriais. Plėsti bei tobulinti 
bendradarbiavimą su tėvais per soc. tinklus, el. dienyną, kitas IT prieigas.

1. Tikslingai panaudoti vidinius ir išorinius išteklius gerinant ugdymo(si) procesą, bei kurti saugią ir patrauklią ugdymo aplinką.
Uždavinys: Orientuotis į ugdymą(si) į vaikų pasiekimus ir pažangą. 

PRIEMONĖS ĮGYVENDINIMO 
LAIKAS

ATSAKINGI 
VYKDYTOJAI REZULTATAS

ATSISKAITYMO 
FORMA, ŠALTINIAI
(Kur bus informacija)

1.Rengti metų ugdymo 
planus. Iki 2023 10 mėn.

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui, pedagogai

Parengti metų, savaitės planai, juos rengiant 
atsižvelgiama į individualius grupės ypatumus, 
ugdytinių poreikius, jų pasiekimus.
Įgyvendinti įstaigos veiklos kokybės vertinimo plano 
rekomendacijas, kuriame ugdymo planavimas 
numatytas:

• Mokytojas planuoja, atsižvelgdamas į 
nustatytą grupės ir atskirų vaikų pasiekimų 
lygį.

• Mokytojas ilgalaikio (metinio, mėnesio) 
plano tikslus derina su ikimokyklinio ir (ar) 
priešmokyklinio ugdymo programų tikslais.

• Pagal galimybes įtraukti į ugdymo 
planavimą temas spontaniškai, savaime 
kylančias iš pačių vaikų sumanytos veiklos.

• Planuojant įstaigos metinius planus, 
inicijuoti socialinių partnerių idėjas, 
pasiūlymus. 

Metų ugdymo planai, 
www.musudarželis.lt

2.Toliau įgyvendinti 
atnaujintas bendrąsias 

Direktorius, 
direktoriaus 

Bus atliepiami  vaikų interesai, puoselėjama jų 
gerovė ir tenkinami kiekvieno vaiko individualūs 

Metų ugdymo planai. 
Savaitės planai. 



ikimokyklinio „Žaismė 
ir atradimai“  bei 
priešmokyklinio 
„Patirčių erdvės“ 
ugdymo programas. 

Nuo 2023 09 
mėn.

2023-2024 m.m.

pavaduotojas 
ugdymui, pedagogai.

saviti poreikiai ir galimybės. Vaikai parengiami 
sėkmingam mokymuisi mokykloje. 
Ugdymas – paremtas patiriminiu vaikų ugdymu, 
plėtojant informatinio mąstymo, inžinerinio, 
gamtamokslinio, matematinio (STEAM) ugdymo 
pradmenimis.
Įgyvendinti įstaigos veiklos kokybės vertinimo plano 
rekomendacijas, kurios pagal ugdymo strategija 
skatina vaiko mokymosi procesą:

• Pereiti prie „lėto“ ugdymo, kuris vaikams 
suteiks galimybę  daugiau skirti laiko 
mokymosi procesui ir tam, kad įdomu 
pačiam vaikui. 

• Inicijuoti ugdomąsias (atviras) veiklas  
„pravesti“ lauke  pagal  rekomendacijas 
„Žaismė ir atradimai“ gaires.  

Pasiekimų vertinimo 
dokumentai.

3. Siekti kiekvieno vaiko 
pasiekimų maksimalios 
ūgties, bei  spec. poreikių 
turinčių vaikų ugdymosi 
kokybės. 

2023 m.m.
Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui, pedagogai

VGK nariai, 
pedagogai

Ugdymas personalizuojamas, pritaikomas 
kiekvienam vaikui pagal gebėjimus, poreikius. 

Atlikti vaikų kalbos raidos tyrimus, jų rezultatai 
aptarti su pedagogais bei individualiai su tėvais, 
numatytos specialiosios pagalbos šeimai teikimo 
priemonės, nuolat aptariami ugdymosi rezultatai. 

Metų ugdymo planai, 
savaitės planai, 
www.musudarželis.lt, 
ugdytinių darbelių 
aplankalai, mokytojų 
dienoraščiai. 
VGK planavimo 
dokumentai, 
protokolai.

4. Ugdytinių pasiekimų 
vertinimas.
Aktyvinti ugdytinių 
šeimų dalyvavimą 
ugdymo ir pasiekimų 

     
    
     2023 m.m.

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui, pedagogai, 
logopedas, esant 

Ugdomąsias veiklas įtraukiamos šeimos (bendros 
užduotys namuose, pagalba vaikams atliekant 
užduotis skaitmeninėse aplinkose) didins 
atsakomybę už vaikų ugdymosi rezultatus, 
motyvuos vaikus tobulėti. 

Savaitės planai, 
Metodinės tarybos 
posėdžių protokolai, 
www.musudarzelis.lt, 
įvairios kitos 

http://www.musudar%C5%BEelis.lt/
http://www.musudarzelis.lt/


vertinimo procese. reikalui kiti 
specialistai

Įgyvendinti įstaigos veiklos kokybės vertinimo plano 
rekomendacijas, dėl ugdytinių pasiekimų vertinimo:

• Mokytojai sistemingai stebi ir fiksuoja vaikų 
pasiekimus,  lygina ankstesnius vaiko 
pasiekimus su esamais, į vertinimo  procesą 
įtraukia švietimo pagalbos  specialistus. Su 
šeimos nariais dalijasi informacija apie 
vaiko daromą pažangą.

• Ugdyti vaikų gebėjimą vertinti savo ir kitų 
vaikų veiklą, elgesį ir darbus. 

• Dalyvauti  priešmokyklinio ugdymo  vaikų 
pažangos vertinimo mokymuose.

• Į vaikų vertinimo procesą įtraukti kitus 
specialistus (muzika, kūno kultūra).

• Susikurti vaikų pasiekimų vertinimo formą 
pagal atnaujintas PUP „Patirčių erdvės“ 
metodinius rinkinius.

Įgyvendinti įstaigos veiklos kokybės vertinimo plano 
rekomendacijas, kurios pagal ugdymo strategija 
palaiko žaidimą, kaip pagrindinę vaiko veiklą:

• Mokytojas taikys strategijas, skatinančias 
vaikų amžiui ir raidos etapui tinkamas 
žaidimo strategijas ir žaidimo priemones. 
Siūloma visą spektrą skirtingų žaidimų, 
tinkamų jų amžiui ir pomėgiams: nuo 
judėjimo, konstravimo, vaizduotės, stalo, 
naratyvinių iki ugdomųjų ir kompiuterinių 
žaidimų. Žaidimas vertinamas kaip 
ugdymo(si), tyrinėjimų, atradimų, 
įsitraukimo ir džiaugsmo šaltinis.

• Pokalbis, paskaita tėvams apie žaidimų žalą 
vaikų emocinei būsenai (elektroninėje 
erdvėje) ir kaip juos tinkamai parinkti.

skaitmeninės 
platformos, aplinkos. 



5. Nuolatinis profesinis 
tobulėjimas. 

  Visus metus 

  2023 12 mėn,

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui, pedagogai

Padėti  mokytojui plėtoti „profesines 
kompetencijas, tikslingai atnaujinant ir gilinant 
žinias apie ugdomąją sritį, ugdymo mokslų, 
švietimo politikos naujoves; tobulinant gebėjimus 
taikyti inovatyvius ir veiksmingus ugdymo(si) 
metodus, strategijas; stiprinant kūrybinio darbo 
nuostatas. 
Įgyvendinti įstaigos veiklos kokybės vertinimo plano 
rekomendacijas, pagal besimokančios organizacijos 
kultūrą:

• Sudaryta darbo grupė patobulinti, 
sukonkretinti pedagogų metinės veiklos 
įsivertinimo ataskaitos lentelę.

2. Užtikrinti kokybišką ugdymo programų vykdymą ir prieinamumą.
Uždavinys: skatinti ugdymosi proceso įvairovę. 

1.Rengti ir įgyvendinti 
projektus, įtraukti vaikus 
į rajono, šalies, 
tarptautinius projektus, 
renginius. 

2023 m.m

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui, pedagogai

Tenkinami individualūs vaikų ugdymo(si) poreikiai, 
plėtojamos gabių vaikų savirealizacijos galimybės, 
pagerės ugdymo kokybė, vaikų pasiekimai.  
Įgyvendinti įstaigos veiklos kokybės vertinimo plano 
rekomendacijas:  

• Sveikos gyvensenos projektas „Nežiniukas 
sužinojo“. 

• Karjeros ugdymo  projektas „Atverkime 
duris į profesijų pasaulį“.

Metų ir savaitės 
planai, įstaigos 
tinklalapis 
www.ylakiudarzelis.lt 
www.musudarzelis.lt, 
įvairios kitos 
skaitmeninės 
platformos, aplinkos.

2. Pagal galimybes kurti 
aplinkas ir inicijuoti 
veiklas plėtojančias 
vaikų kūrybines galias. 

       
     2023 m.m.

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui, pedagogai

Plėtojamos vaikų patirtinio ugdymo galimybės 
netradicinėse aplinkose, veiklos atlieps 
individualius vaikų poreikius, užtikrins ugdymosi 
proceso įvairovę. 
Įgyvendinti įstaigos veiklos kokybės vertinimo plano 
rekomendacijas:  

• Ugdomąsias veiklas perkelti į netradicines 
erdves (lauko aikštelė, salė, parkas, 
skveras).

Metų ir savaitės 
planai,
įstaigos tinklalapis 
www.ylakiudarzelis.lt 
www.musudarzelis.lt, 
įvairios kitos 
skaitmeninės 
platformos, aplinkos.

http://www.musudarzelis.lt/
http://www.musudarzelis.lt/


3. Organizuoti patirtinės 
veiklas, edukacijas, 
išvykas, išnaudojant 
netradicinę aplinką. 

• Mokytojams ugdymo procese taikyti 
inovatyvius ugdymosi metodus. 

• Pagal galimybes įtraukti visų amžiaus 
grupių vaikus į išvykas, ekskursijas, 
edukacijas. Kurti naujas komunikavimo ir 
bendradarbiavimo formas.

4.Tobulinti STEAM 
metodo taikymą 
ikimokykliniame ir 
priešmokykliniame 
ugdyme. 

2023-2025 m.m. Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui, 
direktoriaus 

pavaduotojas ūkiui, 
pedagogai

Plėtojamos vaikų patirtinio ugdymo galimybės,  
aktyvinamas STEAM metodikos taikymas ugdymo 
procese, taip pat  tobulinami vaikų mąstymo 
įgūdžiai. STEAM ugdymas paremtas informaciniu 
mąstymu, praktiniu vaikų patyrimu bei darnios 
plėtros su kitomis sritimis tąsa. 
Įgyvendinti įstaigos veiklos kokybės vertinimo plano 
rekomendacijas:  

• Pagal galimybes gerinti ugdymosi aplinkas, 
kuriose vaikas galėtų tyrinėti, kurti, 
eksperimentuoti, būti fiziškai aktyviems.

• Paįvairinti ugdymo(si) procesą 
edukacijomis, dalyvauti tyrinėjimo , 
eksperimentavimo projektuose, kuriu 
pagalba vaikai įgis  įvairius patirties 
kaupimo būdus. 

• Įsigyti priemonių, kad vaikai tyrinėtų, kurtų, 
eksperimentuotų, būtų fiziškai aktyvūs.

• Numatyti vietą, kurioje atsirastų metodinių 
priemonių STEAM kampelis.

• Pagal galimybes įkurti edukacinės lauko 
erdvės: (lauko virtuvė, lauko laboratorija, 

Metų ir savaitės 
planai,
įstaigos tinklalapis 
www.ylakiudarzelis.lt 
www.musudarzelis.lt, 
įvairios kitos 
skaitmeninės 
platformos, aplinkos.

http://www.musudarzelis.lt/


muzikos kampelis), kur vaikai turės daugiau 
pasirinkimo žaidybinei, kūrybinei, 
ugdomajai, STEAM veiklai plėtoti.

5. Toliau plėtoti IT 
priemonių panaudojimą 
ugdymo(si) procese. 

      
      2023 m.m .

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui, 
pedagogai

Pedagogai aktyviai naudos skaitmenines mokymo 
priemones, virtualias aplinkas, dalyvaus 
mokymuose informacinio raštingumo srityje; 
tenkinami individualūs vaikų ugdymo(si) poreikiai. 
Plėtojama skaitmeninio raštingumo kompetencija. 
Įgyvendinti įstaigos veiklos kokybės vertinimo plano 
rekomendaciją, kuri palaiko žaidimą, kaip 
pagrindinę vaiko veiklą.  

• Pokalbis, paskaita tėvams apie žaidimų žalą 
vaikų emocinei būsenai (elektroninėje 
erdvėje) ir kaip juos tinkamai parinkti.  

3. Stiprinti ryšius ne tik savo bendruomenėje, bet ir su rajono, respublikos pedagogais, kitais socialiniais partneriais.
Uždavinys: Plėsti bei tobulinti bendradarbiavimą  ir jo kultūrą su pedagogais ir tėvais.

1.Aktyvinti šeimų 
dalyvavimą ugdymo 
procese. Sudaryti 
palankesnes sąlygas 
tėvams, globėjams 
įsitraukti į formalias ir 
neformalias veiklas. 

    

     Visus metus 

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui, pedagogai, 
ugdytinių tėvai

Ugdytinių šeimų nariai bus įtraukiami į mokykloje 
organizuojamas veiklas, bus skatinamas 
bendradarbiavimas tarp šeimų, tarp šeimų ir 
pedagogų. 
Įgyvendinti įstaigos veiklos kokybės vertinimo plano 
rekomendaciją, kur šeimos kultūros pažinimas – 
vienas iš tobulintinų sričių:

• Ieškoti būdų, kaip įtraukti tėvelius į vaikų 
ugdymosi procesą. Suteikti tėvams žinių, siekiant 
sustiprinti jų kompetencijas, kad galėtų namuose 
sukurti stimuliuojančią ugdomąją aplinką.  

• Įtraukti tėvus į grupės veiklas, mokyklos 
renginius, suteikti galimybę patiems 
inicijuoti. 

• Aktyviai įtraukti tėvus į įstaigos ugdymo 
karjeros projektą „Atverkime duris į 
profesijų pasaulį“. 

Pedagogų refleksijos, 
metų veiklos plano 
įgyvendinimo 
analizė, įstaigos 
tinklalapis 
www.ylakiudarzelis.lt 
www.musudarzelis.lt

http://www.musudarzelis.lt/


Įgyvendinant šeimos kultūros pažinimo rodiklį:
• Organizuoti tėvams atvirų durų savaites.
• Suorganizuoti paskaita tėvams 

„Laisvalaikio praleidimo būdai su 
vaikais“. 

 
2.Efektyvinti 
bendradarbiavimą su 
socialiniais partneriais.

  Visus metus Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui, metodinės 
tarybos pirmininkas, 
tėvų forumo atstovai, 

pedagogai

Organizuoti renginiai su socialiniais partneriais 
plėtos vaikų ugdymosi kompetencijas, veiklos 
praplės pedagogų bendradarbiavimo galimybes.

3.Suorganizuoti 
atsikūrusios  įstaigos – 
30 metų minėjimo 
šventę/renginį. 

   

   2023- 09 mėn.

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui, pedagogai, 
tėvai, socialiniai 

partneriai.

Įgyvendinti veiklas, kurios sutelktų bendruomenę, 
pritrauktų socialinius partnerius. Parengti projektą, 
grupių veiklose vaikus supažindinti su darželio 
istorija. Išleisti žurnalą „Ylakių vaikų lopšelio-
darželio istorija per 30 metų“, bei surengti renginį 
šia proga. 

Uždavinys: formuoti saugų ir patrauklų ugdymo(si) turinį.

1.Įgyvendinti 2019- 2024 
m. Sveikatą stiprinančios 

mokyklos programą 
„Aktyvi mokykla“

Visus metus Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui, pedagogai.

Formuosis vaikų sveikos gyvensenos įgūdžiai, 
bendromis pedagogų, specialistų bei tėvų 
bendruomenės pastangomis kuriama integruota, 
visaapimanti sveikatos stiprinimo sistema bei 
sveikatai palanki fizinė ir psichosocialinė aplinka, 
ugdomas pozityvus bendruomenės požiūris į sveiką 
gyvenseną.

Mokyklos tinklalapis 
www.ylakiudarzelis.lt

Facebook paskyra, 
metinės veiklų 

ataskaitos.

2. Įgyvendinti įstaigos 
projektą „Keturi metų 
laikai STEAM proceso 

veiklose ugdant  
ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

2023 09 mėn. Direktoriaus
pavaduotojas 

ugdymui, pedagogai.

Populiarinti gamtos mokslus, inžineriją,  menus,  
skaitmeninį ugdymą, kuris paremtas  technologijų 
naudojimu. Organizuoti vaikų veiklas visais metų 
laikais per patyriminį ugdymą ir kuo daugiau.
Skatinti pedagogus organizuoti STEAM veiklas, 
bandymus, eksperimentus bei kitas  patirtines 

Mokyklos tinklalapis 
www.ylakiudarzelis.lt

Facebook paskyra, 
metinės veiklų 

ataskaitos. 

http://www.ylakiudarzelis.lt/
http://www.ylakiudarzelis.lt/


vaikus“ veiklas, tinkančias ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikams, remiantis 
S.Kneipo sveikatingumo elementų taikymo 
galimybėmis (veiklos gali būti atliekamos tiek 
lauke, tiek grupėse, tačiau prioritetą teikti lauko 
veikloms). 

3. Dalyvauti 
respublikinio projekto 
„Sveikatiada“ veiklose.

Visus metus 
pagal poreikį

Direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui,
Pedagogai.

Šia socialine iniciatyva bus formuojama sveikos 
mitybos ir fizinio aktyvumo įgūdžiais pagrįsta 
kultūra darželyje.  

Svetainė 
www.sveikatiada.lt 
Mokyklos tinklalapis, 
informaciniai 
leidiniai, stendai, 
metų, savaitės planai, 
pravestų renginių 
analizės dokumentai

4. Dalyvauti 
respublikiniame projekte 
„Sveikata visus metus–
2023“

Visus metus Direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui, pedagogai.

Bus padedama vaikams įgyti bendrą sveikatos 
suvokimą, išsiugdyti sveikatai naudingus 
gebėjimus, įpročius bei nuostatas, atsakomybę už 
savo ir kitų sveikatą, paskatinti juos rinktis sveiką 
gyvenimo būdą

Metų planai, 
informacija mokyklos 
tinklalapyje

I. Pasitarimai. Posėdžiai. Susirinkimai.
Eil.nr. Informacija Laikas/data Dalyviai Atsakingi asmenys

1. Įstaigos taryba:
• Mokyklos lėšų panaudojimas 2022 m.
• Mokyklos veiklos 2022 m ataskaita
• Mokyklos direktorės Ž. Rancienės 2022 m. veiklos 

ataskaita ir jos įvertinimas.
• Mokyklos veiklos organizavimas vasaros laikotarpiu ir 

2023-2024 mokslo metais.

2023 vasaris, 
birželis.

Direktorius,
Mokyklos tarybos 

pirmininkas,
Mokyklos tarybos 

nariai.

Įstaigos tarybos 
pirmininkas 

2. Pedagogų taryba:
• Mokyklos veiklos plano 2023 m. pristatymas.. 

2023 Sausis, 
vasaris, birželis, 

Direktorius, 
Direktoriaus 

Direktorė 
Ž. Rancienė



• Vaikų ugdymosi pasiekimai. 
•  Ugdomosios veiklos organizavimas vasarą.
• 2023 m. Mokyklos veiklos plano įgyvendinimas, 

rezultatų aptarimas. 

rugpjūtis, gruodis. pavaduotojas 
ugdymui, 

pedagogai.

3. Vaiko gerovės komisija:
• Vaiko gerovės komisijos veiklos plano 2023 m. 

pritarimas. Švietimo pagalbos gavėjų sąrašo pritarimas.
• Pagalbos vaikui planų įgyvendinimas.
• Pagalbos vaikui planų rengimas. Tobulinimo 

galimybės. Tėvų įtraukimas.
• Vaiko gerovės komisijos veiklos plano 2023 m. 

įgyvendinimo rezultatų aptarimas.

2023 vasaris, 
rugsėjis spalis, 

lapkritis, gruodis.

Direktorius,
VGK komisijos 

nariai.

Komisijos 
pirmininkė 

L. Petrutienė

II. Projektai.
1. Valstybinis projektas „Aktyvi mokykla 2019-2024“ 

įgyvendinimas. 2023 m. 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
pedagogai.

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui.

2. Valstybinis projektas „Zipio draugai“.

2023 m.

Mokytoja 
metodininkė

V.Navidanskienė
Gr. „Boružiukai“ 

ugdytiniai.

Mokytoja 
metodininkė

V.Navidanskienė

3. Valstybinis projektas „Sveikatiada“.
2023 m. Įstaigos pedagogai.

Mokytoja 
metodininkė

V.Navidanskienė
4. Valstybinis projektas „Futboliukas“.

2023 m.
Gr. „Bitutės“

Gr. „Boružiukai“
Ugdytiniai.

Mokytoja 
metodininkė

R. Freimutienė
5. Valstybinis projektas „Mes rūšiuojam“.

2023 m. Įstaigos 
bendruomenė.

Direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui.
6. Valstybinis projektas „Sveikata visus metus“. 2023 m. Įstaigos pedagogės Mokytoja 



ir ugdytiniai. metodininkė
R. Skurvydienė
Visuomenės 
sveikatos specialistė 
D. Gudauskienė

7. Tarptautinis projektas „Say Hello to the world“. 2023 m. Gr. „Drugeliai“ 
ugdytiniai.

Mokytoja
R. Bičkutė

8. Ilgalaikis įstaigos projektas „Keturi metų laikai STEAM 
proceso veiklose“. 2023 m. iki 

rugsėjo mėn.
Įstaigos pedagogės 
ir ugdytiniai.

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

9. Įstaigos/karjeros projektas „Atverkime duris į profesijų 
pasaulį“. 2023 m. iki kovo 

mėn.

Įstaigos pedagogės, 
ugdytiniai, 
bendruomenė.

Mokytoja 
metodininkė 
V.Navidanskienė

10. Įstaigos sveikos gyvensenos projektas „Nežiniukas sužinojo“

2023 m. balandžio 
mėn.

Įstaigos pedagogės, 
ugdytiniai, 
bendruomenė. 

Mokytojos 
metodininkės
V. Narkienė
R. Skurvydienė
R. Freimutienė

11. Įstaigos projektas „Pirmasis mamos eilėraštukas“
2023 m. balandis, 

gegužė.
Gr. „Bitutės“ 

ugdytiniai

Logopedė 
L.Petrutienė

Vyresn. mokytoja
V. Gerikienė

12. Įgyvendinti neformaliojo vaikų švietimo programą, vasaros 
stovyklą  „Nežiniukai Kuršių krašte“ 2023 birželio mėn. Gr. „Boružiukai“ 

ugdytiniai.

Mokytojos
V. Gerikienė
R. Bičkutė

13. Įstaigos projektas „Kodėl skaitome knygas“
Sausio mėn. Gr. „Boružiukai“ 

ugdytiniai.

Mokytojos
V.Navidanskienė
V. Kurbatovienė

14. JST  programos (jaunimo savanoriška tarnyba) įgyvendinimas.  
        2023 m. Savanoriai

Direktoriaus 
pavaduotoja 

ugdymui.
15. Respublikinė ikimokyklinių įstaigų darbuotojų asociacija 

(RIIDA)        2023 m. Įstaigos pedagogai.
Direktoriaus 
pavaduotoja 

ugdymui.



 „Sveikatos želmenėliai“
III. Renginiai (šventės, akcijos, išvykos, konkursai, susitikimai ir kita veikla). 

1. Visos tradicinės šventės: „Pusiaužiemis“, „Vasario 16-oji “, 
„Kovo 11“, ,,Šv. Velykos“ „Kaziuko muge“, projektas 
„Pirmasis mamos eilėraštukas“, „Motinos diena“, „‘Akcija 
DAROM‘‘, „Išleistuvės“, „Rugsėjo 1-oji“, „Vardynos“,  
„Rudenėlio šventė“, „Mo liūgų projektas“, „Adventinė 
popietė“, „Šv. Kalėdos“. 

      

     
      2023 m . 

 

Įstaigos pedagogės Direktoriaus 
pavaduotoja 
ugdymui.

Įstaigos 30-mečio minėjimo programos įgyvendinimas.   2023-09/12 mėn.   Įstaigos pedagogės

IV. Atviros ugdomosios veiklos.
1.

„Ruduo“ 2023 10 mėn.
Įstaigos pedagogės 

ir Direktorė
Ž. Rancienė

Mokytoja 
metodininkė 
V.Narkienė

2.
„Iš kur atsiranda medus“ 2023 10 mėn.

Įstaigos pedagogės 
ir Direktorė
Ž. Rancienė

Mokytoja 
metodininkė

V. Navidanskienė
3. „Mano veidukas“ arba „Raidės ir skaičiai“ iš gamtinių 

medžiagų. 2023 09 mėn.
Įstaigos pedagogės 

ir Direktorė
Ž. Rancienė

Vyresn.mokytoja
V.Kurbatovienė

4.

Rajoninė atvira veikla „Skėčio istorijos“ 2023 09/10mėn

Rajono 
ikimokyklinio 

ugdymo pedagogai,
Įstaigos pedagogai ir 

direktorė
Ž. Rancienė

Vyresn. mokytoja
V. Gerikienė

5.
„Paslaptingas svečias“ 2023 10-04

Įstaigos pedagogės 
ir Direktorė
Ž. Rancienė

Mokytoja
R.Bičkutė

___________________________________


